別記様式（第７条関係）
　　　　　　　姫路市地区集会所整備資金融資あっせん申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      年    月    日
　（宛先）姫路市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　姫路市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　 姫路市地区集会所整備資金融資あっせん要綱の規定に基づき、下記のとおり融資あっせんを申請します。

	自治会名
	 　　　　　　　　地　区　　　　　　　　　　　　自治会

	申請区分

	 　□　集会所建物の建築
 　□　集会所建物の購入
 　□　集会所建物の購入（土地付き住宅の購入）
 　□　集会所用地の購入

	集会所整備に

要する経費
	円（消費税及び地方消費税を含む。）

	融資申込金額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	 ・事業計画書
 ・見積書

　　　　　　　　　　　様
　　姫路市地区集会所整備資金融資あっせん要綱の規定に基づき、このとおり申請を

　受理しましたので、本書により融資あっせんをいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市長